Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

De substitutione.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

Folium CLXI

predictores quoslibet et rebelles nisi infra prefatos sex dies post requisitionem vobis et ipsis desuper factam immediate sequentes. Quos sex dies vobis et eis pro omni dilatoe terminoq; pemptorio ac monitoe canonica assignam? a praedicta et rebellionis auxilio pssilio fauore et impedimētis quibuscumq; destiteritis et destiterint exnūc put exnūc put exnūc singularit in singulos dies ita sex diez canonica monitoe pmissa excoicatiois sniam ferim? in his scrip̄tis et etiā pmulgam? quā sniam pfatū. **N.** exaduerso pncipalez ac alios forsan intrusos seu in postez intrudēdos vltra penas et snias in Clemantina ad p̄secedas et p̄ntas si aliqd̄ p̄ra pmissa fecerint seu alter eoz fecerit incurrere volumus ip̄o facto Absolutōnem vero oim et singuloz q̄ pfatas nostras lrās snias incurrerit siue incurrerint q̄quomō nobis v̄l sub p̄fatorū nostro tantūmō reseruamus. In quoz oim etc.

¶ Sequestriū decretum per auditorē camere.

F. Jacob etc. Venerabilib; et circūspectis viris dn̄is. **N.** et. n. ac hono-
rabili viro. n. exaduerso pncipali. necnō quibuscumq; arrēdatorib; vni-
uersariis colonis decimatorib; et laboratorib; Terraz p̄roz vinea-
rum domoz possessionū agroz fructuū reddituū pueni ac aliaz rez et bo-
norum quozcumq; ad. **N.** abate q̄literēzq; spectatū et p̄nentiū oib; q̄
alijs et singulis quoz interest intererit quosq; infrascriptū t̄git negotiorū
seu t̄gere poterit quolibet in futurū quibuscumq; noib; censeant aut quacū-
q; p̄fulgeat dignitate Salute in dño et p̄ntib; fide indubiā adhibere nos-
trāq; h̄mōi imoueriū ap̄licis firmiter obedire mādatis. Nouerit; q̄ nu-
p̄ ad Reue. p. d. instā. dicit. **N.** exaduerso pncipalē p̄ nostras certi teno-
ris lrās spēales extra Roma. curiā et ad pres quatenus infra certū pen-
sionū terminū tūc expressum nūc vero diū lapsū sniam etc. vt in monito-
rio excoicatiois pena monuimus requisuimus monerit; et req̄i fecimus
put in dictis lrās monitorijs desup p̄fecis plenius p̄tinet et habet. Sicut
testiue vero lrās monitorijs h̄mōi pfato. **N.** exaduerso pncipali et certis
alijs debite in p̄tib; insinuat; et notificatis et legitime p̄ra eundē. **N.** ex-
aduerso pncipalē in p̄tib; executis ipsiq; lrās v̄naci eaz executionē. p̄ eundē
dem corā nobis realiter et in scriptis p̄ductis. Nos tunc in causa et caus-
sis h̄mōi rite et legitime p̄cedē. seruatis seruandis et cognitis ip̄ius caus-
se meritis nostrā in scriptis tulimus et pmulgamus sniam in hunc q̄ seq̄-
tur modum. **X̄risti** noie etc. **A.** qua q̄dem nostra definitiua snia h̄mōi p̄
parte dicit. **N.** exaduerso pncipalis ad sanctissimū in **X̄risto**. p. n. d. **N.** d̄
uina. puidētia papā. n. et usq; sanctā sedē ap̄licā puocato et appellato di-
ctus dn̄s noster papa quādam p̄missionis siue supplicatiois cedulā nos-
bis p̄ certum suū cursozē p̄sentari fecit quā nos cū ea etc. Dignetur etc. In
fine etc. De mādato etc. Quisquidē p̄missionis vigore ad puidētiā v̄ri etc.
vt in p̄cedenti. et ita de alijs.

De substitutione.

¶ Substitutio mandati procuratorum ad contenta
in mandato cum ipsius insertione.

De subscriptione

Quod institutus. A. procurator et nomine procuratoris venerabilis viri. n. p. ut de iure procuratoris mandato fide fecit legitimam per quosdam publicum instrumentum signo et subscriptione discreti viri. A. publici auctoritate et applica notarii signatum et subscriptum et per eundem notarium in nota sumptuum et receptum. cui tenor de p. bo. r. c. In dei nomine r. c. Inserat mandatum Inter cetera potestate habes supradicti procuratoris mandati vigore unum vel plures per procuratorem vel procuratores loco sui substituendi eumque vel eos reuocandi et onus procuratoris huiusmodi in se reassumendum toties quatenus sibi placuerit et visum fuerit expedire. Idcirco venerabile videtur. A. h. absentem tanquam presentem omnibus melioribus modo r. c. et debuit loco sibi substituit et posuit ad omnia et singula faciendum dicendum gerendum exercendum et procurandum quod procuratoris mandati vigore a dicto suo principali habuerit seu huiusmodi et habere potest in mandatis. Transfere reus etiam in eundem. A. procuratorem substitutum omnem potestatem quam in eodem procuratoris mandato habuerit et huiusmodi protestans nihilominus per quem quocumque actum seu quacumque preparationem que vel quam ipse in iudicio vel extra facere contigerit non intendit propterea dictum substitutum procuratorem in aliquo reuocari nisi de reuocato ipse specialiter et expressis fecerit mentionem. Sup. quibus r. c.

¶ Substitutio procuratorum in omnibus causis

Personaliter substituitur. A. in Roma. cu. causaz. procurator ex eius cetera scia omnibus melioribus modo via r. c. potuit et debuit in omnibus et singulis in Ro. curia tam in rota quam extra rotam pendente. in quibus idem. A. procurator substitutus existit ac ad substituendum potestatem huiusmodi loco sui substituit et posuit venerabile videtur. A. in Ro. curia sicut procuratorem presentem et onus substitutionis huiusmodi in se sponte assumente solum et in solidum transferens idem. A. in eum totaliter vices suas donec eas ad se duxerit specialiter reuocandum. Protestans nihilominus idem procurator per quem quocumque seu quacumque comparationem que vel quam r. c. Sup. quibus r. c.

¶ Et ita dicendum est de alijs etiam imitando facultatem aut non inferendo mandatum procuratoris r. c.

De subscriptione.

¶ Subscriptio litterarum exequutorialium.

Et ego r. c. clericus. A. diocef. applica et imperiali auctoritate notarius prefatus. Re. p. d. A. r. c. scriba. Quia predictarum litterarum et processuum exequutorialium petitioni et decreto monitioni requisitioni inhibitioni dicte ultime definitiue sententie pronuntiationi subdelegationi aggravationi reaggravationi interdictioni appositioni brachij secularis inuocationi sequentri relaxationi expensis predictarum taxationi. Omnibusque alijs et singulis dum sicut premissis per prefatum dominum episcopum iudicem et executorum et coram eo agerentur et fierent una cum premissis res sibi premissis fuerit. eaque fieri videtur et audiui ac in tota sumpsi. ceteraque omnia et singula in actis huiusmodi reperi et inueni. ideo hoc premissis publicum instrumentum processuum exequutoriale in se primum manu aliena me alijs occupato negotijs fideliter scriptum exinde prefecit subscripsi et publicavi et in hac publica formam